
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Halenkovice

Halenkovice 76, 763 63 Halenkovice
tel.č.: 577 945 736 | e-mail: obec@halenkovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 10 Zastupitelstva obce Halenkovice

konané dne 28. 3. 2024 v přísálí budovy OÚ Halenkovice č.p. 76 od 17:00 hod.

Zastupitelstvo obce Halenkovice schvaluje

1/10Z/2024 program 10. zasedání zastupitelstva obce v tomto znění:

1. Zahájení, schválení programu
2. Kontrola plnění usnesení a schválení zápisu z minulého zasedání
3. Volba návrhové komise a ověřovatele zápisu
4. Změna rozpočtu obce Halenkovice 2/ZO/2024
5. Schválení smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem
(pozemky parc. č. 1612/6, 1612/40, v k.ú. Halenkovice) obci Halenkovice od ČR -
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových
6. Ukončení investiční akce Veřejné WC Halenkovice
7. Zpracování zprávy ve věci čerpání dotací v roce 2023
8. Schválení záměru společnosti CETIN, a.s., na výstavbu optické sítě na území obce
Halenkovice
9. Zpráva o činnosti rady obce a kontrolního výboru za uplynulé období
10. Diskuze
11. Závěr

2/10Z/2024 v souladu s § 95 odst. 1 zákona o obcích ověřovatele zápisu:  pana Petra Strašáka a pana
Františka Pallu,  zapisovatele zápisu: Petru Rozsypalovou a návrhovou komisi  ve složení:
předseda - Ing. Eliška Trvajová, členové: Ing. Jiří Sudolský a František Vojáček. 

3/10Z/2024 změnu rozpočtu obce Halenkovice 2/ZO/2024 v předloženém znění. 

4/10Z/2024 předloženou  smlouvu  o  bezúplatném  převodu  vlastnického  práva  k  nemovitým  věcem
(pozemky  parc.  č.  1612/6,  1612/40,  v  k.ú.  Halenkovice)  č.  UZSVM/BZL/7370/2023-
BZLM  mezi  obcí  Halenkovice  jako  nabyvatelem  a  Českou  republikou  -  Úřadem  pro
zastupování státu ve věcech majetkových jako převodcem.

5/10Z/2024 akci Veřejné WC Halenkovice jako zmařenou investici. 

6/10Z/2024 záměr uskutečnit na území obce Halenkovice výstavbu optické sítě umístěním podzemního či
nadzemního vedení, jednorázově či po jednotlivých etapách.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Halenkovice bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z minulého zasedání č. 9 ze dne
25.01.2024. 

Zastupitelstvo obce Halenkovice bere na vědomí schválení zápisu z minulého zasedání zastupitelstva obce
číslo 9 konaného dne 25.01.2024. 

Zastupitelstvo obce Halenkovice se seznámilo se zprávou ve věci čerpání dotací v roce 2023.

Zastupitelstvo obce Halenkovice bere na vědomí právu o činnosti rady obce za uplynulé období a zápis



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

z jednání kontrolního výboru.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo obce Halenkovice schvaluje že součet jednorázových úplat, které společnost CETIN, a.s.,  bude
dle smluv o zřízení služebnosti nebo smluv o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti povinna zaplatit obci
za zřízení služebností k nemovitým věcem ve vlastnictví obce pro zajištění práv společnosti CETIN, a.s.,
užívat nemovité věci ve vlastnictví obce k umístnění a provozování podzemního či nadzemního vedení nebude
vyšší než 10.000,- Kč.

Bc. Roman Kedruš
starosta  obce


